
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 일자리경제과

일자리경제과 5,364,945 1,106,058 4,258,887

국 317,672 38,031 279,641

균 349,852 172,132 177,720

기 114,224 15,092 99,132

시 2,944,785 288,191 2,656,594

구 1,638,412 592,612 1,045,800

지역경제 활성화 2,939,993 117,471 2,822,522

기 114,224 15,092 99,132

시 2,565,251 10,431 2,554,820

구 260,518 91,948 168,570

지역경제 활성화 2,939,993 117,471 2,822,522

기 114,224 15,092 99,132

시 2,565,251 10,431 2,554,820

구 260,518 91,948 168,570

전통시장 시설현대화사업(부평깡통시장)(전환사업) 99,220 0 99,220

시 79,376 0 79,376

구 19,844 0 19,844

401 시설비및부대비 99,220 0 99,220

시 79,376 0 79,376

구 19,844 0 19,844

01 시설비 99,220 0 99,220

○1~2차 아케이드 소방시설 보수공사

99,220 0 99,22099,220,000원

시 79,376 0 79,376

구 19,844 0 19,844

전통시장 시설현대화사업(신동아수산물종합시장)(전

환사업)

520,090 0 520,090

시 433,409 0 433,409

구 86,681 0 86,681

401 시설비및부대비 520,090 0 520,090

시 433,409 0 433,409

구 86,681 0 86,681

01 시설비 520,090 0 520,090

○지하2층 지상1층 보수보강 186,030 0 186,030186,030,000원

시 155,025 0 155,025

구 31,005 0 31,005

○3층 냉난방기 설치 316,170 0 316,170316,170,000원

시 263,475 0 263,475

구 52,695 0 52,695

○CCTV 설치 17,890 0 17,89017,890,000원

시 14,909 0 14,909

구 2,981 0 2,981

전통시장 시설현대화사업(월드밸리상가)(전환사업) 111,156 0 111,156

시 92,629 0 92,629

구 18,527 0 18,527

401 시설비및부대비 111,156 0 111,156

시 92,629 0 92,629
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부서: 일자리경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 18,527 0 18,527

01 시설비 111,156 0 111,156

○에스컬레이터 U프레임 교체 공사

39,066 0 39,06639,065,400원

시 32,554 0 32,554

구 6,512 0 6,512

○실내 배기팬,흡기팬 교체 공사 72,090 0 72,09072,090,000원

시 60,075 0 60,075

구 12,015 0 12,015

전통시장 시설현대화사업(자갈밭시장)(전환사업) 39,501 0 39,501

시 32,918 0 32,918

구 6,583 0 6,583

401 시설비및부대비 39,501 0 39,501

시 32,918 0 32,918

구 6,583 0 6,583

01 시설비 39,501 0 39,501

○지주형 간판 설치 39,501 0 39,50139,501,000원

시 32,918 0 32,918

구 6,583 0 6,583

전통시장 소규모 환경개선사업(전환사업) 79,200 0 79,200

시 79,200 0 79,200

401 시설비및부대비 79,200 0 79,200

시 79,200 0 79,200

01 시설비 79,200 0 79,200

○보수종합시장 누수,공용구간 보수공사

22,000 0 22,00022,000,000원

시 22,000 0 22,000

○보수종합시장 지하매설식 자율소방함 설치공

사 12,000 0 12,00012,000,000원

시 12,000 0 12,000

○창선상가 소방시설 보수공사 35,000 0 35,00035,000,000원

시 35,000 0 35,000

○만물의거리 상인회사무실 리모델링

6,200 0 6,2006,200,000원

시 6,200 0 6,200

○자갈치시장 출입문 교체 4,000 0 4,0004,000,000원

시 4,000 0 4,000

소상공인 지원 1,655,550 0 1,655,550

시 1,648,050 0 1,648,050

구 7,500 0 7,500

201 일반운영비 4,100 0 4,100

시 4,100 0 4,100

01 사무관리비 4,100 0 4,100

○부산형 집합금지(제한)업종 플러스지원금 현

장접수센터 운영 4,100 0 4,1004,100,000원

시 4,100 0 4,100
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부서: 일자리경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 1,643,950 0 1,643,950

시 1,643,950 0 1,643,950

01 사회보장적수혜금 1,643,950 0 1,643,950

○부산형 집합금지(제한)업종 플러스지원금

1,643,950 0 1,643,9501,643,950,000원

시 1,643,950 0 1,643,950

403 자치단체등자본이전 7,500 0 7,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 7,500 0 7,500

○스마트슈퍼 육성사업 7,500 0 7,5007,500,000원

전통시장 배송서비스 지원사업 51,720 0 51,720

시 36,204 0 36,204

구 15,516 0 15,516

307 민간이전 51,720 0 51,720

시 36,204 0 36,204

구 15,516 0 15,516

02 민간경상사업보조 51,720 0 51,720

○전통시장 배송서비스 지원사업 51,720 0 51,72051,720,000원

시 36,204 0 36,204

구 15,516 0 15,516

2021년 노후전선 정비사업 62,636 0 62,636

기 34,798 0 34,798

시 13,919 0 13,919

구 13,919 0 13,919

401 시설비및부대비 62,636 0 62,636

기 34,798 0 34,798

시 13,919 0 13,919

구 13,919 0 13,919

01 시설비 62,636 0 62,636

○2021년 보수종합시장 노후전선 정비사업

62,636 0 62,63662,636,000원

기 34,798 0 34,798

시 13,919 0 13,919

구 13,919 0 13,919

착한 임대인(부산형 장기안심상가) 지원사업 139,115 0 139,115

시 139,115 0 139,115

301 일반보전금 139,115 0 139,115

시 139,115 0 139,115

01 사회보장적수혜금 139,115 0 139,115

○착한 임대인(부산형 장기안심상가) 지원사업

139,115 0 139,115139,115,000원

시 139,115 0 139,115

소득안정자금 지원(노점상) 64,334 0 64,334

기 64,334 0 64,334

301 일반보전금 64,334 0 64,334

기 64,334 0 64,334
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부서: 일자리경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 64,334 0 64,334

○노점상 소득안정지원자금 지원 64,334 0 64,33464,334,000원

기 64,334 0 64,334

고용 촉진 및 안정 1,621,034 406,358 1,214,676

국 295,173 15,900 279,273

균 177,720 0 177,720

시 258,478 153,400 105,078

구 889,663 237,058 652,605

고용촉진기반조성 1,621,034 406,358 1,214,676

국 295,173 15,900 279,273

균 177,720 0 177,720

시 258,478 153,400 105,078

구 889,663 237,058 652,605

일자리지원센터 운영 53,142 33,063 20,079

시 23,079 0 23,079

구 30,063 33,063 △3,000

101 인건비 35,526 17,763 17,763

시 17,763 0 17,763

구 17,763 17,763 0

04 기간제근로자등보수 35,526 17,763 17,763

○일자리지원센터 운영 취업상담원 인건비 35,526 17,763 17,763

ㅇ기본급 32,042 16,021 16,021경정 80,103원*2명*200일

시 16,021 0 16,021

구 16,021 16,021 0

ㅇ사용자 부담금 3,484 1,742 1,742

·국민연금보험부담금 1,444 721 723경정 1,444,000원

시 723 0 723

구 721 721 0

·고용보험부담금 530 265 265경정 530,000원

시 265 0 265

구 265 265 0

·산재보험부담금 331 166 165경정 331,000원

시 165 0 165

구 166 166 0

·국민건강보험부담금 1,069 535 534경정 1,069,000원

시 534 0 534

구 535 535 0

·노인장기요양보험부담금 110 55 55경정 110,000원

시 55 0 55

구 55 55 0

201 일반운영비 17,616 15,300 2,316

시 5,316 0 5,316

구 12,300 15,300 △3,000

03 행사운영비 16,316 14,000 2,316

○소규모 일자리박람회 개최

13,316 8,000 5,316경정 13,316,000원

시 5,316 0 5,316
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부서: 일자리경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용촉진기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 8,000 8,000 0

○특성화고 맞춤형 일자리 플러스사업

0 3,000 △3,000경정 0원

공공근로사업 775,720 239,340 536,380

시 67,380 153,400 △86,020

구 708,340 85,940 622,400

401 시설비및부대비 772,380 236,000 536,380

시 67,380 153,400 △86,020

구 705,000 82,600 622,400

01 시설비 772,380 236,000 536,380

○공공근로사업 추진 772,380 236,000 536,380경정 772,380,000원

시 67,380 153,400 △86,020

구 705,000 82,600 622,400

사회적기업 사회보험료 지원사업 24,000 0 24,000

균 16,000 0 16,000

시 8,000 0 8,000

307 민간이전 24,000 0 24,000

균 16,000 0 16,000

시 8,000 0 8,000

02 민간경상사업보조 24,000 0 24,000

○사회적기업 사회보험료 지원사업

24,000 0 24,00024,000,000원

균 16,000 0 16,000

시 8,000 0 8,000

사회적기업 지역특화사업 7,000 0 7,000

국 4,900 0 4,900

구 2,100 0 2,100

201 일반운영비 7,000 0 7,000

국 4,900 0 4,900

구 2,100 0 2,100

03 행사운영비 7,000 0 7,000

○사회적기업 지역특화사업 7,000 0 7,0007,000,000원

국 4,900 0 4,900

구 2,100 0 2,100

지역단위 협동조합 활성화 사업 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

201 일반운영비 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○협동조합 활성화 사업 1,500 0 1,5001,500,000원

시 1,500 0 1,500

사회적기업 일자리창출 지원 사업 165,000 0 165,000

균 83,000 0 83,000

시 82,000 0 82,000

307 민간이전 165,000 0 165,000
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부서: 일자리경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용촉진기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 83,000 0 83,000

시 82,000 0 82,000

02 민간경상사업보조 165,000 0 165,000

○사회적기업 일자리창출 지원사업

165,000 0 165,000165,000,000원

균 83,000 0 83,000

시 82,000 0 82,000

지역주도형 청년일자리사업 29,400 29,400 0

국 13,095 15,900 △2,805

구 16,305 13,500 2,805

307 민간이전 29,100 29,100 0

국 12,945 15,750 △2,805

구 16,155 13,350 2,805

02 민간경상사업보조 29,100 29,100 0

○사회적기업활성화 청년인력지원 프로젝트

29,100 29,100 0경정 29,100,000원

국 12,945 15,750 △2,805

구 16,155 13,350 2,805

지역산업맞춤형 일자리창출 지원 65,709 0 65,709

균 56,510 0 56,510

구 9,199 0 9,199

307 민간이전 65,709 0 65,709

균 56,510 0 56,510

구 9,199 0 9,199

02 민간경상사업보조 65,709 0 65,709

○원도심 취업취약계층 호텔 멀티태스킹룸메이

드 양성과정 31,314 0 31,31431,314,000원

균 26,930 0 26,930

구 4,384 0 4,384

○V커머스 창업 멘토링 지원 사업

34,395 0 34,39534,395,000원

균 29,580 0 29,580

구 4,815 0 4,815

청년 역량강화 15,600 0 15,600

시 13,000 0 13,000

구 2,600 0 2,600

307 민간이전 15,600 0 15,600

시 13,000 0 13,000

구 2,600 0 2,600

02 민간경상사업보조 15,600 0 15,600

○청년 프로그램 지원 사업 15,600 0 15,60015,600,000원

시 13,000 0 13,000

구 2,600 0 2,600

2021 지역활력 플러스 일자리사업 308,008 0 308,008

국 277,178 0 277,178

시 30,830 0 30,830

401 시설비및부대비 308,008 0 308,008
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부서: 일자리경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용촉진기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 277,178 0 277,178

시 30,830 0 30,830

01 시설비 308,008 0 308,008

○2021 지역활력 플러스 일자리사업

308,008 0 308,008308,008,000원

국 277,178 0 277,178

시 30,830 0 30,830

2021년 지역방역일자리사업 44,420 0 44,420

균 22,210 0 22,210

시 11,105 0 11,105

구 11,105 0 11,105

401 시설비및부대비 44,420 0 44,420

균 22,210 0 22,210

시 11,105 0 11,105

구 11,105 0 11,105

01 시설비 44,420 0 44,420

○2021년 지역방역일자리사업 44,420 0 44,42044,420,000원

균 22,210 0 22,210

시 11,105 0 11,105

구 11,105 0 11,105

주민참여형 지역특화 일자리 사업 26,980 0 26,980

시 21,584 0 21,584

구 5,396 0 5,396

307 민간이전 26,980 0 26,980

시 21,584 0 21,584

구 5,396 0 5,396

02 민간경상사업보조 26,980 0 26,980

○우리 마을 살리기 스토리텔링 일러스트레이터

양성사업 26,980 0 26,98026,980,000원

시 21,584 0 21,584

구 5,396 0 5,396

청년 정책 활성화 29,240 2,000 27,240

청년 복지 향상 29,240 2,000 27,240

청년 공간 운영 27,240 0 27,240

201 일반운영비 11,240 0 11,240

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○청년 공간 운영물품 구입 10,000 0 10,00010,000,000원

02 공공운영비 1,240 0 1,240

○무인경비시스템 사용료 및 통신료

1,240 0 1,2401,240,000원

405 자산취득비 16,000 0 16,000

01 자산및물품취득비 16,000 0 16,000

○청년 공간 집기 및 비품 등 구입

16,000 0 16,00016,000,000원

농·수·축산물 유통관리 78,810 84,050 △5,240
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부서: 일자리경제과

정책: 농·수·축산물 유통관리

단위: 농·수·축산물 등 유통질서확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 10,168 9,800 368

시 25,821 29,125 △3,304

구 42,821 45,125 △2,304

농·수·축산물 등 유통질서확립 78,810 84,050 △5,240

국 10,168 9,800 368

시 25,821 29,125 △3,304

구 42,821 45,125 △2,304

길고양이 중성화사업 27,000 30,000 △3,000

국 5,400 6,000 △600

시 10,800 12,000 △1,200

구 10,800 12,000 △1,200

307 민간이전 27,000 30,000 △3,000

국 5,400 6,000 △600

시 10,800 12,000 △1,200

구 10,800 12,000 △1,200

05 민간위탁금 27,000 30,000 △3,000

○길고양이 중성화사업 27,000 30,000 △3,000경정 27,000,000원

국 5,400 6,000 △600

시 10,800 12,000 △1,200

구 10,800 12,000 △1,200

유기동물 위탁보호비 29,000 30,000 △1,000

시 7,500 8,500 △1,000

구 21,500 21,500 0

307 민간이전 29,000 30,000 △1,000

시 7,500 8,500 △1,000

구 21,500 21,500 0

05 민간위탁금 29,000 30,000 △1,000

○유기동물 위탁보호비 29,000 30,000 △1,000경정 29,000,000원

시 7,500 8,500 △1,000

구 21,500 21,500 0

유기동물 구조·보호비 4,060 4,000 60

국 1,218 800 418

시 1,421 1,600 △179

구 1,421 1,600 △179

307 민간이전 4,060 4,000 60

국 1,218 800 418

시 1,421 1,600 △179

구 1,421 1,600 △179

05 민간위탁금 4,060 4,000 60

○유기동물 구조·보호비 4,060 4,000 60경정 4,060,000원

국 1,218 800 418

시 1,421 1,600 △179

구 1,421 1,600 △179

유기동물 입양 비용 지원사업 1,200 500 700

국 600 200 400

시 300 150 150

구 300 150 150
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부서: 일자리경제과

정책: 농·수·축산물 유통관리

단위: 농·수·축산물 등 유통질서확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 1,200 500 700

국 600 200 400

시 300 150 150

구 300 150 150

02 민간경상사업보조 1,200 500 700

○유기동물 입양 비용 지원사업

1,200 500 700경정 1,200,000원

국 600 200 400

시 300 150 150

구 300 150 150

사회적 약자 반려동물 진료비지원 450 750 △300

시 225 375 △150

구 225 375 △150

307 민간이전 450 750 △300

시 225 375 △150

구 225 375 △150

02 민간경상사업보조 450 750 △300

○사회적 약자 반려동물 진료비지원

450 750 △300경정 450,000원

시 225 375 △150

구 225 375 △150

도시농업텃밭 조성지원사업 8,000 10,000 △2,000

시 4,000 5,000 △1,000

구 4,000 5,000 △1,000

307 민간이전 8,000 10,000 △2,000

시 4,000 5,000 △1,000

구 4,000 5,000 △1,000

02 민간경상사업보조 8,000 10,000 △2,000

○도시농업텃밭 조성지원사업

8,000 10,000 △2,000경정 8,000,000원

시 4,000 5,000 △1,000

구 4,000 5,000 △1,000

초등돌봄교실 과일간식지원 시범사업 5,500 5,200 300

국 2,750 2,600 150

시 1,375 1,300 75

구 1,375 1,300 75

307 민간이전 5,500 5,200 300

국 2,750 2,600 150

시 1,375 1,300 75

구 1,375 1,300 75

02 민간경상사업보조 5,500 5,200 300

○초등돌봄교실 과일간식지원 시범사업

5,500 5,200 300경정 5,500,000원

국 2,750 2,600 150

시 1,375 1,300 75

구 1,375 1,300 75

행정운영경비(일자리경제과) 124,730 123,401 1,329
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부서: 일자리경제과

정책: 행정운영경비(일자리경제과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 35,804 34,475 1,329

일자리지원센터 인력운영비 35,804 34,475 1,329

101 인건비 35,804 34,475 1,329

03 무기계약근로자보수 35,804 34,475 1,329

○일자리지원센터 인건비 35,804 34,475 1,329

ㅇ기본급 27,035 26,299 736

ㅇ명절휴가비 1,803 1,754 49

ㅇ성과상여금 1,084 1,055 29

ㅇ정액급식비 1,680 1,560 120

ㅇ연차유급휴가수당

1,399 1,357 42

ㅇ여비 300 0 300

ㅇ시간외근무수당

1,783 1,730 53

경정 2,252,890원*12월

경정 2,252,890원*80%

경정 3,010,630원*36%

경정 140,000원*12월

경정 11,652원*8시간*15일

50,000원*6월

경정 11,652원*150%*102시간

재무활동(일자리경제과) 198,360 0 198,360

보전지출 198,360 0 198,360

보조금반환금 198,360 0 198,360

802 반환금기타 198,360 0 198,360

01 국고보조금반환금 132,072 0 132,072

○지역아동센터 등 5개소 LED조명 교체공사

56 0 56

○지역공동체일자리사업 12,441 0 12,441

○지역공동체일자리사업(이자) 639 0 639

○초등돌봄교실 과일간식지원 시범사업 1 0 1

○지역아동센터 등 5개소 LED조명 교체공사(이

자) 38 0 38

○영주2동 원로의집 태양광발전시설 설치

991 0 991

○영주2동 원로의집 태양광발전시설 설치(이자)

31 0 31

○코로나19 극복 희망일자리사업 1,289 0 1,289

○코로나19 극복 희망일자리사업(이자)

1,254 0 1,254

○코로나19 극복 지역일자리사업 8,033 0 8,033

○2020년 만물의거리 노후전선 정비사업

8,618 0 8,618

○2020년 만물의거리 노후전선 정비사업(이자)

146 0 146

○코로나19 극복 지역일자리사업(이자)

99 0 99

○2019년 전통시장(신동아시장) 시설현대화사업

4,632 0 4,632

○2019년 전통시장(신동아시장) 시설현대화사업

(이자) 5,791 0 5,791

55,440원

12,440,670원

638,280원

630원

37,110원

990,490원

30,620원

1,288,460원

1,253,150원

8,032,190원

8,617,580원

145,150원

98,790원

4,631,420원

5,790,900원
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부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2019년 전통시장(창선상가) 시설현대화사업

308 0 308

○2019년 전통시장(창선상가) 시설현대화사업(

이자) 715 0 715

○2020년 창선상가 주차환경개선사업

11,421 0 11,421

○2020년 창선상가 주차환경개선사업(이자)

302 0 302

○2019년 전통시장(월드밸리) 시설현대화사업

3,650 0 3,650

○2019년 전통시장(월드밸리) 시설현대화사업(

이자) 1,157 0 1,157

○2018년 부평깡통시장 시설현대화사업

5,922 0 5,922

○2018년 부평깡통시장 시설현대화사업(이자)

7,962 0 7,962

○2020년 사회적기업 사회보험료 지원사업

2,863 0 2,863

○2020년 사회적기업 사회보험료 지원사업(이자

) 371 0 371

○2020년 사회적기업 지역특화사업

4,900 0 4,900

○2020년 사회적기업 지역특화사업(이자)

45 0 45

○2020년 사회적기업 일자리창출 지원사업

48,126 0 48,126

○2020년 사회적기업 일자리창출 지원사업(이자

) 271 0 271

307,370원

714,280원

11,420,400원

301,800원

3,649,950원

1,156,660원

5,921,870원

7,961,240원

2,862,020원

370,480원

4,900,000원

44,930원

48,125,580원

270,130원

02 시ㆍ도비보조금반환금 66,288 0 66,288

○지역아동센터 등 5개소 LED 조명 교체 공사

12 0 12

○2020년 사회적기업 일자리창출 지원사업

16,042 0 16,042

○2020년 사회적기업 일자리창출 지원사업(이자

) 91 0 91

○2020년 사회적기업 사회보험료 지원사업

955 0 955

○2020년 사회적기업 사회보험료 지원사업(이자

) 124 0 124

○지역아동센터 등 5개소 LED 조명 교체 공사(

이자) 14 0 14

○영주2동 원로의집 태양광발전시설 설치

608 0 608

○영주2동 원로의집 태양광발전시설 설치(이자)

31 0 31

○초등돌봄교실 과일간식지원 시범사업 1 0 1

○광견병 예방접종 시술비 166 0 166

○사회적약자 반려동물 진료비 지원사업

300 0 300

11,880원

16,041,860원

90,040원

954,010원

123,490원

13,500원

607,420원

30,680원

310원

166,000원

300,000원
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부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○어선원 재해보상보험 지원사업 898 0 898

○어선원 재해보상보험 지원사업(이자)

204 0 204

○어선원 재해보상보험 지원사업(환급금)

2,362 0 2,362

○어선 재해보상보험 지원사업(이자) 45 0 45

○코로나19 극복 희망일자리사업 144 0 144

○코로나19 극복 희망일자리사업(이자)

140 0 140

○공공근로사업 2,863 0 2,863

○지역공동체일자리사업 7,464 0 7,464

○지역공동체일자리사업(이자) 584 0 584

○지역단위 협동조합 활성화 사업 1 0 1

○지역단위 협동조합 활성화 사업(이자)

3 0 3

○2020년 만물의거리 노후전선 정비사업

2,586 0 2,586

○2020년 만물의거리 노후전선 정비사업(이자)

44 0 44

○2020년 창선상가 주차환경개선사업

3,807 0 3,807

○2020년 창선상가 주차환경개선사업(이자)

101 0 101

○2020년 전통시장(신동아시장) 시설현대화사업

6,279 0 6,279

○2020년 전통시장(신동아시장) 시설현대화사업

(이자) 742 0 742

○2019년 전통시장(신동아시장) 시설현대화사업

1,930 0 1,930

○2019년 전통시장(신동아시장) 시설현대화사업

(이자) 1,220 0 1,220

○2019년 전통시장(창선상가) 시설현대화사업

154 0 154

○2019년 전통시장(창선상가) 시설현대화사업(

이자) 98 0 98

○2020년 전통시장 소규모환경개선사업(자갈치

자동문 제작설치) 150 0 150

○2020년 전통시장 소규모환경개선사업(자갈치

자동문 제작설치)(이자) 9 0 9

○2019년 전통시장(월드밸리) 시설현대화사업

1,521 0 1,521

○2019년 전통시장(월드밸리) 시설현대화사업(

이자) 118 0 118

○2018년 부평깡통시장 시설현대화사업

2,961 0 2,961

○2018년 부평깡통시장 시설현대화사업(이자)

5,275 0 5,275

897,500원

203,610원

2,361,900원

44,850원

143,600원

139,080원

2,862,230원

7,463,960원

584,000원

800원

2,520원

2,585,150원

43,670원

3,806,800원

100,550원

6,278,830원

741,610원

1,929,700원

1,219,540원

153,680원

97,670원

150,000원

8,490원

1,520,500원

117,060원

2,960,930원

5,274,260원

- 12 -



부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2020년 전통시장 화재공제 지원사업

3,829 0 3,829

○2020년 전통시장 화재공제 지원사업(이자)

63 0 63

○2020년 하반기 부평깡통시장 소규모 환경개선

사업 640 0 640

○2020년 하반기 부평깡통시장 소규모 환경개선

사업(이자) 37 0 37

○2020년 전통시장 소규모환경개선사업(신천지

시장 방화셔터 및 방화문 정비) 1,554 0 1,554

○2020년 전통시장 소규모환경개선사업(신천지

시장 방화셔터 및 방화문 정비)(이자) 118 0 118

3,828,690원

62,540원

640,000원

36,330원

1,554,000원

117,120원
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